
ПРОТОКОЛ  № 42 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від  27 листопада 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг Ю.О., 

Ольхович С.Й.,  Пашинська Т.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна прокопенко - секретар ради; 

Володимир Іванович Горкун - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради; 

Наталя Іллівна Рудницька - начальник відділу культури та туризму міської 

ради; 

Світлана Олександрівна Рудюк - начальник відділу освіти, молоді та спорту 

міської ради; 

Віталій Володимирович Годлевський - директор КНП “андрушівська міська 

лікарня” АМР; 

Альона Миколаївна Балюк - директор КНП “Центр ПМСД” АМР; 

Олександр Васильович Фесюк - директор КП АМР “КОМСЕРВІС” ; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 

    

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

2. Про затвердження Програми забезпечення безпеки та стійкості 

Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

3. Про затвердження  Програми «Питна вода Андрушівщини» на 2024-2026 

роки. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 



4. Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства 

та благоустрою населених пунктів Андрушівської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

5. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС», комунального 

підприємства «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської 

ради на 2024-2025 роки. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

6. Про Програму зайнятості населення Андрушівської міської територіальної 

громади на 2024-2025 рік. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

7. Про Програму підтримки комунальної установи «Трудовий архів» 

Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

8. Про Комплексну програму підтримки сімей/осіб, які перебувають в складних 

життєвих обставинах, запобігання домашньому насильству та попередження 

торгівлі людьми Андрушівської міської  ради на 2024-2026 роки. 

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька-  

начальник відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

9. Про затвердження Програми фінансового забезпечення проведення заходів у 

2024 році на території Андрушівської міської територіальної громади. 

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька -   

начальник відділу культури та туризму міської ради 

10. Про погодження розміру плати та встановлення пільг за навчання у 

Андрушівській школі мистецтв ім.М.Максименка  на 2024 рік. 

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька-   

начальник відділу культури та туризму міської ради                                                          

11. Про надання дозволу комунальному підприємству Андрушівської міської 

ради «КОМСЕРВІС» на укладення з АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 

«ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» Генерального договору 

про надання банківських послуг. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 



12. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в закладах 

дошкільної та загальної  середньої освіти Андрушівської міської ради. 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - 

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  

13. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 

«Андрушівська міська лікарні» Андрушівської міської ради за 9 місяців 2023 

року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

14. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська 

лікарні» Андрушівської міської ради на 2023 року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

15. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2023 року. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

16. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП АМР 

«КОМСЕРВІС» за 9 місяців  2023 року.  

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»  

17. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської територіальної 

громади за 9 місяців 2023 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

18. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

19. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до Кабінету Міністрів 

України щодо недопущення ускладнення ввезення гуманітарної допомоги в 

Україну.  

                Інформує: Тетяна Володимирівна Пашинська – 

                     голова фракції «Європейська Солідарність»     

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Програми соціального і економічного 

розвитку Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

 



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму соціального і 

економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Програми забезпечення безпеки та стійкості 

Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму забезпечення 

безпеки та стійкості Андрушівської міської територіальної громади на 2024-

2026 роки. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження  Програми «Питна вода Андрушівщини» на 

2024-2026 роки. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму «Питна вода 

Андрушівщини» на 2024-2026 роки. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою населених пунктів Андрушівської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –          

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму розвитку 

житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів 

Андрушівської міської територіальної громади на 2024 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС», 

комунального підприємства «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» 

Андрушівської міської ради на 2024-2025 роки. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму фінансової 

підтримки комунального підприємства Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС», комунального підприємства «Дитячий оздоровчий заклад 

«Чайка» Андрушівської міської ради на 2024-2025 роки. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про Програму зайнятості населення Андрушівської міської 

територіальної громади на 2024-2025 рік. 



Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму зайнятості 

населення Андрушівської міської територіальної громади на 2024-2025 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7.Про Програму підтримки комунальної установи «Трудовий 

архів» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

Інформує:Володимир Іванович Горкун –         

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму 

підтримки комунальної установи «Трудовий архів» Андрушівської міської ради 

на 2024 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 8. Про Комплексну програму підтримки сімей/осіб, які 

перебувають в складних життєвих обставинах, запобігання домашньому 

насильству та попередження торгівлі людьми Андрушівської міської  ради на 

2024-2026 роки. 

Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька-  начальник відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Комплексну програму 

підтримки сімей/осіб, які перебувають в складних життєвих обставинах, 

запобігання домашньому насильству та попередження торгівлі людьми 

Андрушівської міської  ради на 2024-2026 роки. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження Програми фінансового забезпечення 

проведення заходів у 2024 році на території Андрушівської міської 

територіальної громади. 

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька -   

начальник відділу культури та туризму міської рад 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму фінансового 

забезпечення проведення заходів у 2024 році на території Андрушівської 

міської територіальної громади. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 10. Про погодження розміру плати та встановлення пільг за 

навчання у Андрушівській школі мистецтв ім.М.Максименка  на 2024 рік. 

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька-   

начальник відділу культури та туризму міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради погодити розмір плати та встановити 

пільг за навчання у Андрушівській школі мистецтв ім.М.Максименка  на 2024 

рік. 



 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 11. Про надання дозволу комунальному підприємству 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на укладення з АКЦІОНЕРНИМ 

ТОВАРИСТВОМ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» 

Генерального договору про надання банківських послуг. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради надати дозвіл комунальному 

підприємству Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на укладення з 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ 

МІЖНАРОДНИЙ БАНК» Генерального договору про надання банківських 

послуг. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 12. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в 

закладах дошкільної та загальної  середньої освіти Андрушівської міської ради. 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - 

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 

«Андрушівська міська лікарні» Андрушівської міської ради за 9 місяців 2023 

року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарні» Андрушівської міської 

ради за 9 місяців 2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська 

міська лікарні» Андрушівської міської ради на 2023 року. 

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 

КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

КНП «Андрушівська міська лікарні» Андрушівської міської ради на 2023 року. 

Одноголосно 

 



СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 2023 

року. 

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради на 

2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

АМР «КОМСЕРВІС» за 9 місяців  2023 року.  

Інформує: Олександр Васильович Фесюк – директор 

КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС»  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КП АМР «КОМСЕРВІС» за 9 місяців  2023 року.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 17. Про затвердження звіту про виконання бюджету міської 

територіальної громади за 9 місяців 2023 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання бюджету 

міської територіальної громади за 9 місяців 2023 року. 

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 18. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради 

При розгляді пропозиції про виділення коштів в сумі 42000 гривень  для міської 

бібліотеки за рахунок залишку не використаних коштів школи мистецтв ім. 

М.Максименка, депутат Ломберг Ю.О. повідомила, що не буде брати участь в 

голосуванні  у зв’язку з конфліктом інтересів. 

За -5 Проти-0 Утрим.-0 Не брав участі в голосуванні - 1 (Ломберг Ю.О.) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 19. Про звернення депутатів Андрушівської міської ради до 

Кабінету Міністрів України щодо недопущення ускладнення ввезення 

гуманітарної допомоги в Україну.  

                 



Інформує: Тетяна Володимирівна Пашинська – 

                     голова фракції «Європейська Солідарність»   

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії винести даний проєкт рішення на засідання 

сесії. 

Одноголосно 

 

 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 

 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 

 

 


